Ratia quidem huius quod ſuppoſitum vi/
 detur ſan. in vēniſ tantum contineri dubita
 tur: quia cum ſecondū Aſtotelem vt viſum
 differentia priori: ſolus ſanguis nutrit cerebrum:
 in quo tertio de hystorijs: Non eſt vēna neque ma-

gna aut pua nō poterit nutriti. Si r̄ neq; ossa et filia
neq; renes. 6.7. Adhuc p̄mo p̄ria. san. labi in mē
bra ex pte divina. plurima v̄o ut faciū carēs venis.
Kurhus cū subtilius soluta cōtinuitate mor̄ effluat sā.
si h̄ tm̄ egredere ex venis: tūc totū foret corpus ve
nis: qd absurdū. Nō igī sanguis ē i venis tm̄. In
oppositū ē Ar. de aialib⁹ nō raro cū medicis v̄niuer
sis. Vene nāq; duplices pulsates et gete sūt loca san
guinis eo q; deseruant cordi et epati. Eti. euacuatis
venis necubi er corp̄e san. educit. In venis igī cō
tineat sol. Prop̄pter pm̄ gdē sciēdū; q; qd fit san.
practū: et ondēt q; triplex existit d̄ria. 33. p venā vero
bic audio et artariā sibi ut tactū i eis cōtinet i sanguinē
vitalē: et in venis simplē dictis nālē. Prop̄pter fm̄
gdē sciēdū quosdā ob p̄tracta sēsisse sanguinē nō i vēis
tm̄ cē: quoq; falsitas ondēt cōfessi. Prop̄pter tertium
v̄o sciēdū q; san. solū cōtinet i vēis et artarijs et his p
portōatis: p̄nta corde et lacūa sanguis: d̄nob⁹ pm̄is
suscept⁹ mōis. q̄re historiaz tertio. D̄is sā. ē i vase et
i vocatis vēis: i alio nōnullo p̄terq; in corde solū. et
tertio de p̄tib⁹. Sine vena nō ē san. cor et ipz cōtinet
in h̄ntib⁹ v̄n̄ op̄lonū. p̄mo. c. xl. Cor ē sanguissimuz
viscer. Cōtrui at lacūa sanguis seu torcular f̄z. Era
cleū sup glādulā ex opinēti plicatōe. Ipaq; nō ē ve
na v̄e: sed q; figura ei⁹ rotūda ē p̄caua et cōt curua sā
gninīsq; i ea iuenit sicut i vēis. Iōq; vena tertia vo
cat ab Haly. tertio theorice ca. ii. Quare cū redu
cas ad venā fm̄ Ar. v̄isical dicētis i vēis solis pre
terq; i corde sanguinē cōtineri: cen et ipz ad vēis de
ducit. Est nāq; cor sicut ps ipsarū historiarū tertio.
Est at is eorū q; i capite sūt ordo q; pm̄ os palati: de
inde rete mirabile vel serinum: inde postea glādu
la sup quā san. p̄tracta lacūa: deinde dura mī: deinceps
pia mī: postea cereb̄z et vētres ei⁹: sup cui⁹ medinū
sūt due nates laterale: et neru⁹ ē i medio supinus d̄is
namētis nōno. c. 2. Prop̄ba at q; san. fm̄ dnos pri
mos modos tm̄ in venis cōtineat ac sibi cōpib⁹. qm̄
vbi aliqd cōnat ibi solū p̄ficitur et p̄ficiatur p̄manens
tale. quātū. n. nā dat de forma et d̄ loco ac cētis p̄nī
b⁹: ut appet q̄rto ce. et mū. būiūsmōi v̄o ē san. gnāt
nāq; i epate et corde. Ursus illō solū cōtinetur i eo
quo saluat loco. Ututē nāq; his h̄z saluatū: p̄by.
q̄rto: s̄ iā solū saluatū i venis et sibi cōpib⁹: nā i vē
trē. i. cōcanitatē effusus ex necessitate putrefit apho
risinoz. 6. v̄o Ba. de nigra cholera scribit sanguinez
turbari: nō solū ercidēs a corp̄e: v̄ez itra ut pulmo
nē pect⁹ vesicā et matricē. itaq; san. solū i venis et si
bi cōfinib⁹ cōtetur. Sanguis v̄o tertio dicit̄ mō egrē
sus ē venas i mēbroz porositatib⁹ locat⁹. qd ondēt
q; ordinatur in iōz nutrītōem tāquā in sinē assimu
latur. n. iā eis nō parū suba et q̄litate. matie q̄z cum
āpli⁹ digeritur et grossatur: et ab abitu venarū sepa
tur exp̄ssio et mēbroz denotat ipm et i eorū sp̄ogiosi
tati⁹ cōtineri d̄ria. 33. Prop̄pter q̄rtū gdē ad pm̄uz
qd dicēdū visuz p̄i⁹: filz l̄z nō h̄ent būiūsmodi: at
trahit tm̄ sanguinē et venis p̄pings cōtinuitate q̄daž
et alterat ac trāsimutat in seip̄sa. sanguis. n. renū pro
fudatur cū tota carne eos q̄si vapor: et cōtinuatur cū
eo paulati efficiturq; eorū cib⁹: de iuuamentis q̄nto
ca. 2. Ad alind dicēdū ut appuit: q; sā. cū labi ex
tra venas iā sit san. q; cōcessuz ē nō i eis cōtineri. Ad
alid dicēdū nō oportere totū corp⁹ v̄enā eē: l̄z p totū
i p maiore p̄te s̄hi diffūdetur. tm̄. n. p̄tēdūsūr yt. oc

cultētū et minorētū ampli⁹ alimēto: qd p eas d̄cur
rit: cēt riūuli mīmī tādē et i appēte factis qbus ore⁹
irrigatur aut foliorū vītis p̄tacōes et vie: tertio de
p̄tib⁹ venuula manifesta nulla. Deocultātū at vena
rū pl̄me i decrepita estate: ut d̄corsū denotat man⁹.
Lū igī deserātū disseminate pl̄m p corp⁹ si p̄ctura
subtilior et nulli earū occurrat: p̄pigtate tm̄ et dolore
attrahētē loci ad quē ēt nā cū spiritib⁹ cōuadit: mor
et hūorib⁹ sā. relaxata educit vene tm̄o. D̄ia. 32.
Hod eadē sit cā efficiēs san. et melancholie
hypostasis mōstrat: qm̄ illavīdēt habere idē
efficiēs que ab eodē p̄ducūt agētē. agēs at
ē calor: sed san. et mīlia; iwo et alij humores p̄ducunt
a calore epatis. hic at ē vnuis cū sit ēt forma ei⁹. Est
enī calor orna corporis coll; fo. c. de declaratioe
actōis et passionis i quolibet mēbro. Et vni⁹ rei vna
ē forma et ecē: Qd ēt fit vnuis calor humorū gnātū
inuitur primo prima de gnātōe humorū. Ampli⁹ q;
retinēt eosdē sapores: et cām videntē efficiente eādez
habere: cū p̄ sapores magis in cognitōem alicu⁹ p̄
ueniat d̄ria. 145. sic aut in sanguine euēnit et mīlia: q;
sanguis sapoz est dulcis: et mīlie s̄līt iter dulcedincz
et ponticitatē existit. Et firmaſ q; solis sā. vt. p̄bat
A. habuit hypostasis p̄ modū residentie: que melā
cholie ē nālis. Qd aut tale sanguini errat cōnerum
Malin: cū triplex appearat calor gnātūs humorum
aut diminutus supfluis vel tpatu non ē dare quod
mīlie fit calor diminutus: cū iste fit phlatis neq; exce
dens q; h̄ cholere. Itaq; erit tēpatus is aut sanguī
nis. Non. n. potes dicere q; fit calor mīlie būiūsmōi
intensior calore san. q; nūc illū caliditate s̄i paret: ne
q; remissiore ipo: vt q̄h q phlatis q; iā mīlia erit isuffi
ciētē decocta et caloriz abbruiatōe: sicq; ex vltē
ori decocitione posset in sanguinē cōverti: qd negatū
d̄ria. 29. hu. igitur ab eodē calore p̄ducūt et magis
idem sanguinis et mīlie nālis efficiens. Horū quo
q; oppoſitū sentit fo nālū. ca. 5. et crishum. ca. io.
Eti. quorū mā errat diuersa et agens: cum id vīcun
q; diuersificetur fm̄ mācē dispōnem. alia. n. est māe
ria sanguinis: alia mīlie cum hec fit mēdiocris: illa
vero grossa et terrestris. Et roborat̄ q; san. ē fili⁹
amicissimus nature: melācholia v̄o strigida et sicca
vt senū complētio et via ad mortem. Ampli⁹ cā mā
terialis melācholie ē quod de nutrientib⁹ est vebē
menter grossuz pauce humiditatib⁹: et eorū calidu. ē
fortius i illo p̄io h̄ma. Sic igitur videſ cā efficiens
melācholie caliditas eleuata: nedū q; sanguis calidita
ti adeqta. Nō itaq; sā. et mīlie eadē ē cā efficiēs sed
diuersa. Prop̄ter pm̄uz gdē sciēdū q; melācholia ē hūor
frid⁹ et sicc⁹ et duplex existit nālis et inālis. Nālis gdē
fz. A. est boni sanguis sex turbulentia et supfluis as
cui⁹ lapor dulcedinis et p̄ticiūtis mediūs obtinet.
Et hic q̄dez fm̄ Ba. hūor. p̄pe uocal niger. Melā
cholia v̄o inālis cholera nigra que est subfidentia p̄
modū adustōis cineritatis: ac ēt huinidi exp̄ssionis et
cōterminatōis: et ip̄sa qdē q̄drupler rōe adustōis p̄
ducit. n. vt ondēt̄ alijs etiā de cāis fm̄ q; glibz hu
mox q̄tuor fm̄. A. et Mal. pot icinerari. nā qdā ex
phlegmatis effici adustōne q; melācholia d̄f phleg
matica: duplex exiſ. fa q; phlegma cui melācholia
cōmisces nālis subtile aut grossuz fuerit rati⁹ tñ acci
dens p̄pter iobedientiā ip̄i⁹ adustōi et icieratōi ali
iā maiore. nūlla ex sā. cōbuslōe mīlia dcā sanguica et